
Balzaretti: Jesteśmy na właściwej drodze

News - ASRoma.pl

Kilka lat temu Marco Cassetti, w tym sezonie Federico Balzaretti jest

obrońcą, który zdobył ważnego gola w meczu derbowym. Defensor Romy

przywrócił tym samym wiarę kibiców w swoją osobę. Balzaretti udzielił

wywiadu dla oficjalnego portalu Lega Serie A.

 

- Nie można zaprzeczyć, że mamy dobry początek, ale musimy starać się

utrzymywać ten poziom, ponieważ łatwo się rozproszyć. Nie ma wątpliwości, że

będą trudne momenty i wtedy zrozumiemy jakim zespołem jesteśmy. To, co

zrobiliśmy do tej pory przyniosło jednak pozytywną atmosferę, a to pozwala nam

skupić się lepiej na meczach, z którymi się zmierzymy. Jesteśmy na właściwej

drodze, jednak podróż jest jeszcze długa, aby coś osiągnąć.

 

Razem ze swoimi kolegami przywróciliście entuzjazm u kibiców, który

wydawał się stracony w związku z negatywnymi ostatnimi sezonami. Jak

ciężka jest odpowiedzialność noszenia żółto-czerwonych barw?

- Gdy zakładasz koszulkę z tak chwalebną przeszłością jak ta Romy, natychmiast

zdajesz sobie sprawę z odpowiedzialności, którą na sobie nosisz, gdyż wiesz jak

wysokie są oczekiwania, ale właśnie to sprawia niesamowitą grę w tej drużynie.

Presję, jaką wymierza miasto, kibice, prasa jest tym wszystkim, czego piłkarz może

chcieć, gdyż żyje dla tych momentów, pełnych emocji. Oczywiście są pozytywne i

negatywne strony, ale gdy jesteś codziennie zmotywowany, aby dać z siebie

wszystko, możesz znaleźć entuzjazm, aby dać z siebie co najlepsze za każdym

razem, gdy wychodzisz na boisko.

 

Jak udało ci się zdobyć natychmiast serca wszystkich kibiców Romy?

- Jestem hojnym piłkarzem, daję z siebie na boisku wszystko, co mogę, kocham

swoją pracę i chętnie spędzałbym na boisku 24 godziny dziennie, gdybym mógł.

Nadal mam te same pragnienie i entuzjazm, który miałem w wieku sześciu lat i

myślę, że to pozwoliło mi osiągnąć sukcesy, które miałem w karierze i grę w wieku

32 lat w tak prestiżowym klubie jak Roma.

 

Myślisz o Mundialu 2014?

- Mam nadzieję tam być, ale jest to jedynie cel, wszystko zależy od tego, co uda mi

się zrobić tutaj, w Romie.
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